Местная администрация
Муниципального образования поселок Шушары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«25» апреля 2018 года 					 	   		№ 87-П

О внесении изменений в Постановление Местной
администрации Муниципального образования
поселок Шушары от 14.12.2017 № 385-П
«Об утверждении Положения о порядке
участия в реализации деятельности
по профилактике правонарушений
на территории внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Шушары»

В соответствии с подпунктом 28 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары, Письмом Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.03.2018 № 15-30-311/18-0-0, Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары от 14.12.2017 № 385-П «Об утверждении Положения о порядке участия в реализации деятельности по профилактике правонарушений на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары» (далее - Положение), а именно:
1.1. Исключить в пункте 1.1. Положения слово «и порядке» (Приложение № 1 к Постановлению Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары от 14.12.2017 № 385-П).
1.2. Изложить п. 2 Постановления Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары от 14.12.2017 № 385-П в новой редакции: «Признать утратившим силу Постановление Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары от 12.04.2010 № 88-П «О положении «Об участии в деятельности по профилактике правонарушений на территории муниципального образования поселок Шушары».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары» и на сайте: мошушары.рф.
3. Направить настоящее Постановление в Юридический комитет Администрации Губернатора Санкт-Петербурга для включения в Регистр в установленные законом сроки.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации
Муниципального образования
поселок Шушары 							                     А.Л. Ворсин